
 
„Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na JAMU", registrační číslo 
projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0007661, který je spolufinancován z Operačního programu 
Jan Amos Komenský. 
 

 

strana 1 

  
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU  

 
„Archivační technologie-úložiště" 

 
 
Oznamujeme Vám, že zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl o 
výběru nejvhodnější nabídky tak, že vybraným dodavatelem, který předložil nejvhodnější nabídku je níže 
uvedený dodavatel: 
 
 
Obchodní firma/název/jméno a příjmení: AGORA plus, a.s. 
Sídlo/místo podnikání/trvalý pobyt:  Řipská 1321/11c 
IČO:      25503910 
 
s nabídkovou cenou 
 
Cena bez DPH:  1 168 800 Kč 
DPH:   245 448 Kč 
Cena včetně DPH: 1 414 248 Kč 
 
 
Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 
 
Nabídka pořadové číslo 1: 
Obchodní firma/název:   AGORA plus, a.s. 
Sídlo:     Řipská 1321/11c 
IČO:     25503910 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH: 1 168 800 Kč 
 
 
 
Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

Komise provedla hodnocení nabídek podle ceny bez DPH. Na základě provedeného hodnocení nabídek 
bylo komisí stanoveno pořadí nabídek takto: 

 
1. pořadí:    nabídka č. 1 
Nabídková cena bez DPH:  1 168 800 Kč 
 
Zadavatel děkuje ostatním dodavatelům jejich nabídky a těší se na případnou budoucí spolupráci. 
 



„Název veřejné zakázky malého rozsahu“ 
 

 

strana 2 

Zadavatel vyzývá vybraného dodavatele veřejné zakázky, který podal nejlepší nabídku k poskytnutí 
potřebné součinnosti při uzavření smlouvy a k předložení příslušného počtu vyhotovení čistopisu 
smlouvy. Ve věci projednání textu smlouvy se obraťte na Ing. Luďka Vítoslavského, tel.: 542 591 127, 603 
224 352, e-mail: vitoslavsky@jamu.cz. 
 
 
 
 
V Brně, dne dle elektronického podpisu    ………………………………………………… 

Jméno a podpis oprávněné osoby 


		2024-05-15T10:13:45+0200
	Ing. Josef Vinkler




